MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 049, DE 06 DE ABRIL DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 88.881 –
UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de
acordo com o Memorando 003/2020-DOFO, do Departamento de Fonoaudiologia,
resolve

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem o

Colegiado do Departamento de Fonoaudiologia, pelo período de 1 ano:

- Profª Angela Ruviaro Busanello-Stella – Presidente – SIAPE 2572657

- Profª Eliara Pinto Vieira Biaggio – Vice-Presidente – SIAPE 1925761

- Profª Karina Carlesso Pagliarin – Titular – SIAPE 2581682

- Profª Geovana de Paula Bolzan – Suplente – SIAPE 1232387

- Profª Valdete Alves Valentins dos Santos Filha – Titular – SIAPE 1922146

- Profª Ana Paula Ramos de Souza – Suplente – SIAPE 2093180

- TAE Gisie Mello Balsamo – Titular – SIAPE 2426852

- TAE Tamires Regina Silva Da Silva – Suplente – SIAPE 2308095

II – REVOGAR a Portaria 104/2020-CCS de 23 de setembro de 2020

Prof.  José Edson Paz da Silva

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 049 - Designa o Colegiado Depto.
Fonoaudiologia.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.029161/2021-61
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (Diretor de Centro)

04.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CENTRO CIÊNCIAS DA SAÚDE

07/04/2021 11:07:29

Código Verificador: 597216

Código CRC: 992f1ab3

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=597216&crc=992f1ab3
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=597216&crc=992f1ab3
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=597216&crc=992f1ab3